
 
  

  227. Lulu Ranne (Replik)

  
  
  

Luen tässä muutaman lauseen Suomen puheenjohtajuusohjelmasta, koska
täällähän nostettiin esiin nimenomaan se, että meillä täytyy olla "Pohjola,
jossa maat ovat yhdessä paremmin varautuneita pandemioiden ja muiden
kriisien iskiessä". Täällä lukee erikseen, että meillä täytyy olla "yhteinen
näkymä huoltovarmuuteen". Täällä lukee myös, että kaipaamme hallituksille
"yhteistä pohjoismaista tilannekuvaa".

Nyt tässä raportissahan, jonka olemme saaneet, on itse asiassa kyse
kriisivalmiusyhteistyön tilannekuvasta, ja sen takia olemme erittäin
tyytyväisiä tähän.

Tästä raportista käy myös ilmi se, joka kaikkien meidän pitäisi aina muistaa,
että Pohjoismaiden pääministerien kokonaisvastuu kaikessa
kriisinhallinnassa on itsestäänselvää, eli siellä istuu se suurin vastuu ja
myös valta.

Joka tapauksessa, kun puhutaan jatkuvasta prosessista, on tietenkin
tärkeää, että meillä on selkeät suunnitelmat siitä, kuinka asioita
parannetaan. Tämä Suomessa valmistunut NOSAD-tutkimus on erittäin
hyvä työkalu jatkoa ajatellen.

Nyt kun me tiedämme, missä mennään, tarvitaan tietenkin sitä yhteistä
konkretiaa. Toivomme, että kaikki Pohjoismaiden hallitukset lähtevät ihan
todellisiin tekoihin eivätkä ainoastaan toivomuslistoihin.
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Skandinavisk oversettelse

Jag ska läsa upp några meningar om Finlands ordförandeskapsprogram,
för här lyftes ju uttryckligen fram att vi måste ha ett ”Norden, där länderna
är bättre gemensamt förberedda när pandemier och andra kriser slår till”.
Här står det att vi måste ha en ”gemensam syn på
försörjningsberedskapen”. Här står det också att vi behöver en ”gemensam
nordisk lägesbild” för regeringarna.

Denna rapport som vi har fått handlar i själva verket om en lägesbild för
krisberedskapssamarbetet, och därför är vi mycket nöjda med den.

Av denna rapport framgår också det som vi alla alltid bör komma ihåg, att
de nordiska statsministrarna har ett självklart helhetsansvar för all
krishantering, det vill säga de har det största ansvaret och även den största
makten.

Hur som helst, då vi talar om en kontinuerlig process är det naturligtvis
viktigt att vi har tydliga planer för hur saker och ting ska förbättras. NOSAD-
studien som har färdigställts i Finland är ett mycket bra verktyg med tanke
på fortsättningen.

Nu då vi vet var vi står, behöver vi naturligtvis gemensamma konkreta
handlingar. Vi hoppas att alla de nordiska regeringarna ska vidta verkliga
åtgärder och inte bara göra upp önskelistor.
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